
マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

ミトン

品番 U20 U30 U37 A20 A30 A40 ES20 ES30 ES34 ES35 ES40 ZAS20 ZAS30 ZAS34 ZAS35 ZAS40 ZAM

カガリ 糸カガリ

サイズ
20cm×
20cm

30cm×
30cm

37.5cm×
37.5cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

横幅15cm×
長さ20cm

厚さ 6.0mm

重さ 12g 26g 41g 15g 34g 61g 8g 17g 22g 28g 30g 12g 26g 34g 42g 45g 23g

色 青

用途

特徴

システムクロ
スソフトAと同
じ生地を使
い、袋状に加
工しました。
先端中央部
を縫い付け、
回転を防止し
ています。

コメント

埃取り、水取
りに手のひら
感覚で拭けま
す。隙間のお
掃除にも使い
やすい製品で
す。

材質

原産国

1000枚 ¥43 ¥77 ¥120 ¥56 ¥110 ¥190 ¥28 ¥47 ¥59 ¥72 ¥75 ¥37 ¥68 ¥89 ¥103 ¥109 ¥99

100枚 ¥52 ¥93 ¥150 ¥67 ¥132 ¥230 ¥34 ¥56 ¥71 ¥86 ¥89 ¥45 ¥82 ¥106 ¥123 ¥131 ¥119

20枚 ¥104 ¥186 ¥300 ¥134 ¥264 ¥460 ¥67 ¥112 ¥142 ¥172 ¥179 ¥89 ¥164 ¥213 ¥246 ¥261 ¥238

標準価格 ¥156 ¥280 ¥450 ¥201 ¥397 ¥690 ¥101 ¥168 ¥213 ¥258 ¥268 ¥134 ¥246 ¥319 ¥369 ¥392 ¥358

中国

ポリエステル80%/ナイロン20%

家具、机、床など場所を選ばず幅広い用途に使えます。

リーズナブルな価格でマイクロファイバーの良さを実感頂けます。

システムクロス厚手同様にタオル地の様な織り方をしています
が、目付けを抑え、手に馴染む様に薄めに仕上げてあります。

ポリエステル80%/ナイロン20%

システムクロス厚手

糸カガリ

3.3mm0.8mm

中国中国

ガラス・窓・鏡・金属・蛇口など、比較的滑
らかな面のお掃除に向いています。

厚みの無い分、他の物と一緒に洗濯機
で洗っても、他の繊維の遊び毛を拾いま
せん。使い勝手から手に握ったときに
ちょうどいいボリュームは37.5cmの物で
す。

特にお掃除用途を意識して作られたマイクロファイバークロスです。厚手と薄手は
使い勝手、お好みでお選びください。　色に関しては、お掃除の対象場所別に色分
けしたい場合、汚れが目立った方が良い場合、目立たない方が良い場合などでお
選びください。　お掃除の時にすすがずになるべく大きな面積を作業したい場合に
は大きめの物を、ポケットに入れてかさばらない程度、使い捨てでの使用、ピンポイ
ントでの汚れ落としなど、ご使用方法に適したサイズをお選びいただけます。

システムクロス薄手 システムクロスエコノミー

白・黄・赤・緑・青・紺

ポリエステル80%/ナイロン20%

糸カガリ

2.3mm

青

糸カガリ

3.0mm

青・黒・グレー

糸カガリ

家具、机、床など場所を選ばず幅広い用途に使えます。

システムクロス厚手同様にタオル地の様な織り方をしています
が、システムクロス厚手よりもやわらかく仕上げてあります。
※グレーカラーは30×30cm、30×40cmのみ

家具、机、床など場所を選ばず幅広い用
途に使えます。

汎用性の高いマイクロファイバークロスです。

タオル地の様な織り方をしています。糸
の量を増やし、密度を高めてありますの
で、しっかりとした生地になっています。
厚みがある分、より多くの汚れを抱え込
む事ができます。使い勝手から手に握っ
たときにちょうどいいボリュームは30cm
の物です。1枚でより多くの面積を作業し
たい場合は40cmの方が適しています。

白・黄・赤・緑・青・紺

ポリエステル80%/ナイロン20%

システムクロスソフトA

中国

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 1/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/



マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

品番

カガリ

サイズ

厚さ

重さ

色

用途

特徴

コメント

材質

原産国

1000枚

100枚

20枚

標準価格

システムクロス
ナノシルバーＡ

ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ

G20 G30 G34 G35 G40 G70 G90 GA20 GA30 GA34 GA35 GA40 GA70 GA90 SA30 F23 F34 CA23 TU23 TU34

糸カガリ プレス プレス 超音波溶断

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

36cm×
70cm

36cm×
90cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

32cm×
70cm

32cm×
90cm

30cm×
30cm

26cm×
33cm

30cm×
40cm

23cm×
23cm

20cm×
28cm

30cm×
40cm

2.3mm 0.6mm 1.0mm 0.5mm

7g 19g 25g 31ｇ 33g 52g 66g 8g 19g 25g 32g 34g 47g 60g 26g 9ｇ 25g 9g 10g 20g

青 緑 黄 白

ふきん・お皿・ワイン
グラス・コップなど、
クロスからのいやな
臭いの気になる方、
衛生面の管理を徹
底したい場所への
使用に最適です。

場所を選ばず、
どこにでもご利用
になれます。

比較的に、吸水
用途に向いてい
ます。

半導体TFT、LCD、
PDP、電子部品、
製薬、バイオテクノ
ロジー製造ライン、
病院でも利用可能
です。

マイクロファイバー
糸にナノシルバー加
工を施してあり、抗
菌、消臭効果があり
ます。洗濯時の耐
久は300回以上あり
ます。

100%ウルトラファイ
ンマイクロファイ
バー高密度ニット
織り、超音波で溶
断してあります。

システムクロスソフ
トＡと同じ程度のボ
リューム感です。
2017年10月より工
場変更を行いまし
た。

同じ不織布でも
F34と比べ、厚み
を薄く、サイズを
小さく作ってあり
ます。

同じ不織布でも
F23と比べ、厚み
を厚く、サイズを
大きく作ってあり
ます。

クラス10のクリーン
ルームで洗浄、包
装していますの
で、クラス1～10の
クリーンルームで
使用可能です。
（150枚以下のご注
文は、小分けしま
すので、外気の粉
塵が付着します。）

ポリエステル80%/ナ
イロン20%/銀（ナノ
シルバー）

ポリエステル70%/
ナイロン30%

中国 韓国

¥46 ¥78 ¥102 ¥143 ¥156 ¥235 ¥282 - - - - - - - ¥127 - - - ¥84 ¥146

¥61 ¥104 ¥136 ¥191 ¥209 ¥313 ¥376 ¥85 ¥190 ¥253 ¥318 ¥338 ¥473 ¥608 ¥170 ¥97 ¥177 ¥119 ¥112 ¥194

¥122 ¥209 ¥272 ¥382 ¥417 ¥626 ¥752 ¥170 ¥380 ¥505 ¥635 ¥675 ¥945 ¥1,215 ¥340 ¥193 ¥354 ¥237 ¥223 ¥389

¥184 ¥313 ¥408 ¥573 ¥626 ¥938 ¥1,128 ¥255 ¥570 ¥758 ¥953 ¥1,013 ¥1,418 ¥1,823 ¥510 ¥290 ¥531 ¥358 ¥335 ¥583

スエード

システムクロス不織布 システムクロス超音波

ポリエステル80%/ナイロン20%

窓ガラスや鏡の拭き上げにもお試しください。2019年6月現在、30
×30cm、30×40cmのクロスのみ旧工場の製品にて出荷していま
す。在庫が無くなり次第、新工場の製品に切り替わります。（旧工
場と新工場の製品は色味が違います。）

目を荒く、厚みを薄く仕上げてありますので、早く乾きます。

青

ワイングラス・コップ・タンブラー・食器・ナイフ・スプーン・フォーク

プレス

標準品のシステムクロス
は、製品の大きさにカッター
で切り、カガリ糸でほつれな
い様に仕上げますが、シス
テムクロス超音波は、周辺
部を超音波で溶断した製品
です。

カガリ糸が無いので、車の
コーティングなどのキズを嫌
う用途、カガリ糸の引っ掛か
りが気になる用途に最適で
す。清掃対象物や用途によ
り厚み、風合いの違いをお
選びください。

0.7mm

システムクロスグラス

超音波溶断

システムクロスグラスA

糸カガリ

0.6mm

グレージュ

ワイングラス・コップ・タンブラー・食器・ナイフ・スプーン・フォーク

韓国

青

韓国

ポリエステル70%/ナイロン30%

編物、織物では無く、長繊維糸を絡
めて作っています。表面には、エン
ボス加工の凹凸があります。

ポリエステル75%/ナイロン25%

韓国

ポリエステル80%/ナイロン
20%

マイクロファイバータオル
（コンパクトタイプ）と同じ生
地を使用しています。表面
を毛羽立たせているので、
よりキズが付き難く、柔らか
い対象物の汚れ落としに適
しています。

目を荒く、厚みを薄く仕上げてありますので、早く乾きます。

窓ガラスや鏡の拭き上げにもお試しください。

韓国

1.0mm

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 2/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/



マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

品番

カガリ

サイズ

厚さ

重さ

色

用途

特徴

コメント

材質

原産国

1000枚

100枚

20枚

標準価格

薄手A

CA40 EU20 EU30 EU34 EU35 EU40 ZAU20 ZAU30 ZAU34 ZAU35 ZAU40 H20 H30 H34 H35 H40 AU20 AU30 AU34 AU35 AU40 TBU30 TBU34

超音波溶断

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

30cm×
50cm

40cm×
40cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

0.8mm

45g 8g 17g 22g 28g 30g 12g 26g 34g 42g 45g 13g 30ｇ 40g 51ｇ 54ｇ 15g 34g 45g 57g 61g 54g 72g

青

システムクロ
ス薄手と同じ
織り方をして
います。カガ
リの部分が
糸では無く、
超音波で溶
断してありま
す。

ポリエステル
80%/ナイロ
ン20%

中国

¥146 ¥37 ¥62 ¥73 ¥87 ¥89 ¥51 ¥78 ¥96 ¥115 ¥118 ¥47 ¥90 ¥118 ¥134 ¥137 ¥75 ¥109 ¥171 ¥193 ¥214 ¥171 ¥189

¥175 ¥45 ¥75 ¥87 ¥104 ¥107 ¥62 ¥93 ¥116 ¥138 ¥142 ¥56 ¥108 ¥142 ¥160 ¥164 ¥89 ¥131 ¥205 ¥231 ¥257 ¥206 ¥227

¥351 ¥89 ¥149 ¥175 ¥209 ¥214 ¥123 ¥187 ¥231 ¥276 ¥283 ¥112 ¥216 ¥283 ¥321 ¥328 ¥179 ¥261 ¥410 ¥462 ¥515 ¥411 ¥454

¥526 ¥134 ¥224 ¥262 ¥313 ¥321 ¥185 ¥280 ¥347 ¥414 ¥425 ¥168 ¥325 ¥425 ¥481 ¥492 ¥268 ¥392 ¥615 ¥693 ¥772 ¥617 ¥680

青

標準品のシステムクロスは、製品の大きさにカッターで切り、カガリ糸でほつれない様に仕上げますが、システムクロス超音波は、周辺部を超音波で溶断した製品です。

厚手A

超音波溶断

3.3mm

超音波溶断

2.3mm

システムクロス超音波

洗車用B

超音波溶断

エコノミー

12.5mm

カガリ糸が無いので、車のコーティングなどのキズを嫌う用途、カガリ糸の引っ掛かりが気になる用途に最適です。清掃対象物や用途により厚み、風合いの違いをお選びください。

システムクロス厚手と同じ織り方をしています。カ
ガリの部分が糸では無く、超音波で溶断してあり
ます。

ポリエステル80%/ナイロン20%

システムクロスエコノミーと同じ織り方をしていま
す。カガリの部分が糸では無く、超音波で溶断して
あります。

ポリエステル80%/ナイロン20%

中国中国 中国

青 青・黒

中国

ポリエステル80%/ナイロン20%

3.0mm

ソフトA

システムクロスエコノミーとシステムクロス厚手の
中間のボリュームの生地でやわらかく仕上げてあ
ります。カガリの部分が糸では無く、超音波で溶断
してあります。

ソフトロング

8mm

ピンク

ソフトAの毛足を長くして、当たりを柔らかく。よりソ
フトに仕上げてあります。

ポリエステル80%/ナイロン20%

グリーン

超音波溶断

洗車後の水取り

シャーリング（カット
パイル）加工された
マイクロファイバーと
ボリュームの大きさ
で、なめらかな風合
いを作り出していま
す。

超音波溶断

やさしい風合いと超
音波カットで洗車キ
ズに気を使っていま
す。

中国

ポリエステル80%/ナ
イロン20%

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 3/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/



マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

品番

カガリ

サイズ

厚さ

重さ

色

用途

特徴

コメント

材質

原産国

1000枚

100枚

20枚

標準価格

1010 1015 1515 2020 ミニ フェイス ｽﾎﾟｰﾂ バス 2020 ミニ 3040 4040 フェイス ｽﾎﾟｰﾂ バス フェイス ｽﾎﾟｰﾂ バス

T1010 T1015 T1515 T2020 T24 T85 T110 T120 TA20 TA30 TA34 TA40 TA85 TA110 TA120 ES85 ES110 ES120

10cm×
10cm

10cm×
15cm

15cm×
15cm

20cm×
20cm

24.5cm×
24.5cm

30cm×
85cm

42cm×
110cm

63cm×
120cm

20cm×
20cm

30cm×
30cm

30cm×
40cm

40cm×
40cm

35cm×
85cm

40cm×
110cm

60cm×
120cm

33cm×
85cm

40cm×
110cm

60cm×
120cm

2g 3g 5g 9g 11g 46ｇ 83g 136g 14g 32g 43g 64ｇ 108ｇ 158g 259g 51g 79g 129g

白・黒・青・ピンク 白・青・ピンク ブルー ブルー

ハンカチ・持
ち歩き・埃取
り

洗面・手拭
き・お風呂・
髪の毛・ペッ
ト

お風呂上り・
旅行・プー
ル・海水浴・
ビーチ・ス
ポーツセン
ター

お風呂上り・
旅行・プー
ル・海水浴・
ビーチ・ス
ポーツセン
ター

ハンドタオ
ル、ダス
ター、クリー
ナー

洗面・手拭
き・お風呂・
髪の毛・ペッ
ト

お風呂上り・
プール・海
水浴・ビー
チ・フィットネ
スクラブ

お風呂上り・
プール・海
水浴・ビー
チ・フィットネ
スクラブ

洗面・手拭
き・お風呂・
髪の毛・ペッ
ト

お風呂上り・
プール・海
水浴・ビー
チ・フィットネ
スクラブ

お風呂上り・
プール・海
水浴・ビー
チ・フィットネ
スクラブ

ハンカチが
わりに持ち
歩くのも良
いですし、お
掃除用のク
ロスとしても
お使いいた
だけます。

タオルとして
の持ち歩き
にも便利で
すが、顔拭
き、手拭き、
洗髪後の吸
水にもお試
しください。
濡れてもベ
タベタとした
感じがあり
ません。

タオルとして
の持ち歩き
にも便利で
すが、大人1
人のお風呂
上り用として
も十分な大
きさです。濡
れてもベタ
ベタとした感
じがありま
せん。

普段使いの
お風呂上り
に最適です
が、プール
でご使用さ
れてもすぐ
に乾きます
し、濡れても
ベタベタとし
た感じがあ
りません。

タオルとして
顔拭き、手
拭き、洗髪
後の吸水に
も適してい
ます。

普段使いの
お風呂上り
に最適で
す。大人1人
のお風呂上
り用としても
十分な大き
さです。

普段使いの
お風呂上り
に最適で
す。大人2人
分以上の吸
水力があり
ます。

タオルとして
顔拭き、手
拭き、洗髪
後の吸水に
も適してい
ます。

タオルとして
の持ち歩
き、普段使
いのお風呂
上りに便利
です。

タオルとして
の持ち歩
き、普段使
いのお風呂
上りに便利
です。

¥37 ¥43 ¥48 ¥72 ¥90 ¥309 - - ¥68 ¥118 ¥152 ¥205 ¥354 ¥584 ¥963 ¥137 ¥233 ¥382

¥49 ¥57 ¥64 ¥97 ¥120 ¥412 ¥725 ¥1,447 ¥82 ¥142 ¥183 ¥246 ¥425 ¥700 ¥1,155 ¥164 ¥280 ¥458

¥98 ¥114 ¥128 ¥193 ¥239 ¥823 ¥1,449 ¥2,893 ¥164 ¥283 ¥365 ¥492 ¥850 ¥1,401 ¥2,310 ¥328 ¥559 ¥917

¥147 ¥171 ¥192 ¥290 ¥359 ¥1,235 ¥2,174 ¥4,340 ¥246 ¥425 ¥548 ¥738 ¥1,274 ¥2,101 ¥3,465 ¥492 ¥839 ¥1,375

マイクロファイバータオル（エコノミー）マイクロファイバータオル（ふわふわ）マイクロファイバータオル（コンパクト）

9.0mm

糸カガリ

コースター、ハンドタオル、ダスター、クリーナー

 

白

糸カガリ

1.0mm 2.3mm

ホワイト・ブルー・ブラウン

タオルハンカチ・クロス

ホワイト・ブルー・ブラウン

ハンカチがわりに持ち歩くのも良いですし、キズが付
き易い物のお手入れにも適しています。2020年9月
現在、20×20cmは、30×40cm、40×40cmは青色の
みの在庫しています。

          糸カガリ

主にフルカラー印刷、昇華転写のメディアのタオルと
してご利用頂いてます。

スエード・フェルト・起毛・ネルのような生地に仕上げることにより、マイクロファイバーが本来持っている毛細
管効果を積極的に活用し、吸収スピードを高めた製品です。綿のタオルの様にかさばらず、軽いので持ち
運びにも便利です。

白・黒・青・ピンク

シャーリング（カットパイル）加工されたマイクロファイバーが言葉では言い表せない、なめらか
な風合いを作り出しています。毛細管現象により、触れただけスッと水分を吸収してくれます。
白色は、フルカラー印刷、昇華転写のメディアのタオルとしてもご利用頂いてます。

ポリエステル85%/ナイロン15%

中国

ポリエステル80%/ナイロン20%

中国韓国

ポリエステル85%/ナイロン15%

青

システムクロスエコノミー、システムクロ
ス超音波エコノミーと同じ生地を使用し
ています。リーズナブルな価格でマイク
ロファイバーの良さを実感頂けます。

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 4/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/



マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

品番

カガリ

サイズ

厚さ

重さ

色

用途

特徴

コメント

材質

原産国

1000枚

100枚

20枚

標準価格

マウスパッド

OK0303 OK0505 OK0707 OK0808 OK1010 OK1015 OK1218 OK1515 OK1518 OK2020 OK2525 OK2929 OKE0505OKE0808OKE1010OKE1015OKE1218OKE1515OKE1518OKE2020 OKE2130(A4) OKE2525OKE3030 OKM1515

プレス

3cm×
3cm

5cm×
5cm

7cm×
7cm

8cm×
8cm

10cm×
10cm

10cm×
15cm

12cm×
18cm

15cm×
15cm

15cm×
18cm

20cm×
20cm

25cm×
25cm

29cm×
29cm

5cm×
5cm

8cm×
8cm

10cm×
10cm

10cm×
15cm

12cm×
18cm

15cm×
15cm

15cm×
18cm

20cm×
20cm

21cm×
30cm

25cm×
25cm

30cm×
30cm

15cm×
15cm

0.8mm

0.2g 0.5g 1.2g 1.4g 2g 3g 5g 5g 7g 9g 13g 18g 0.5g 1.6g 2g 4g 6g 6g 8g 10g 17g 16.5g 24g 7g

白

マウスパッド
(昇華転写用
のメディア)

Kシリーズの
生地の片面
に滑り止めの
シリコン加工
を施してあり
ます。

昇華転
写用で
のご用
意はあり
ません
ので、
OKシ
リーズの
白色を
ご利用く
ださい。

フルカラー印
刷のメディア
としてお使い
頂けます。
半径2cmに
角を丸めて
裁断してあり
ます。

ポリエステル
50%/ナイロン
20%/シリコン
30%

韓国

¥5 ¥7 ¥11 ¥14 ¥19 ¥29 ¥35 ¥43 ¥51 ¥62 ¥113 ¥136 ¥14 ¥19 ¥29 ¥35 ¥43 ¥51 ¥62 ¥95 ¥113 ¥146 ¥64

¥7 ¥10 ¥14 ¥18 ¥25 ¥38 ¥47 ¥56 ¥68 ¥83 ¥151 ¥181 ¥18 ¥25 ¥38 ¥47 ¥56 ¥68 ¥83 ¥127 ¥151 ¥194 ¥85

¥14 ¥19 ¥28 ¥36 ¥50 ¥75 ¥94 ¥113 ¥137 ¥166 ¥302 ¥363 ¥36 ¥50 ¥75 ¥94 ¥113 ¥137 ¥166 ¥254 ¥302 ¥389 ¥170

¥21 ¥29 ¥42 ¥54 ¥76 ¥114 ¥140 ¥171 ¥205 ¥248 ¥454 ¥544 ¥54 ¥76 ¥114 ¥140 ¥171 ¥205 ¥248 ¥381 ¥454 ¥583 ¥255

主にフルカラー印刷や工業用としてご利用頂いてます。白色のみ、6サイズのご用意がありま
す。Kシリーズよりも目が詰まっています。

Ｋシリーズ

29色　（OK0303、OK0505、OK0707、OK0808、OK2525、OK2929は全色在庫しておりません。）

プレス

0.5mm

白

昇華転写用

システムクロスメガネ拭き

プレス

0.5mm

宝石・貴金属・時計・メガネ・楽器・ゲーム機・液晶画面・携帯電話・スマートフォン・タブレット

一般的に出回っている物よりは、厚めに仕上げてあります。薄手の生地ですので、メガネと一緒にメガネケースに入れてもかさばりません。KEシリーズは、Kシリーズよりも密度を高めて作られています。風合い、織り方、伸
縮性に違いはありますが、一般的なメガネ拭き、掃除用クロスとして使用するのであれば、Kシリーズを。顕微鏡で見る、計測器で測る、フルカラー印刷の下地として使用するなどの用途であれば、シリーズの違いを気にした
方が良いでしょう。

シルク印刷、エンボスロゴなど、ロゴ入れ、名入れのご注文にも広くご利用頂いてます。全29色、9サイズのご用意
があります。
（ホワイト、グレー、ダークグレー、ブラック、ピンク、ラズベリー、レッド、バーガンディ、ライトブルー、オーシャンブ
ルー、ロイヤルブルー、ネイビー、アイボリー、イエロー、ゴールドイエロー、ダークイエロー、ブライトグリーン、アッ
プルグリーン、グリーン、ダークグリーン、オリーブ、ベージュ、ブラウン、キャメル、ダークブラウン、バイオレット、
パープル、ライトオレンジ、オレンジ）
※特注生産対応や廃色の場合がありますので、事前にお問い合わせください。

ポリエステル80%/ナイロン20%

韓国

ポリエステル80%/ナイロン20%

韓国

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 5/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/



マイクロファイバー　システムクロス比較表 NO.08100501AP

品番

カガリ

サイズ

厚さ

重さ

色

用途

特徴

コメント

材質

原産国

1000枚

100枚

20枚

標準価格

曇り止め 帯電防止 ミトン

OKR1015OKR1515 OKD1015 OKD1515 OKN1015 OKN1417 OKF1015 OKB1015 OKB1515 OKS1015 TR1015 TR1515 GMC GM GMM MSC MSD

プレス プレス

10cm×
15cm

15cm×
15cm

10cm×
15cm

15cm×
15cm

10cm×
15cm

14cm×
17cm

10cm×
15cm

10cm×
15cm

15cm×
15cm

10cm×
15cm

10cm×
15cm

15cm×
15cm

S/M/L/XL S/M/L/XL
横幅15cm×
長さ20cm

S/M/L M

0.6mm 0.5mm 0.6mm 0.4mm 0.7mm

4g 6g 4g 6g 5g 7g 3g 3g 5g 3g 4g 6g 17g 19g 22ｇ 6g/8g/11g 8g

黄 白(ｸﾞﾚｰ点線) 白 白・黒 白・ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 白 プリント柄

メガネ・ゴーグル・
鏡などのガラス面

宝石・貴金属・時
計・メガネ・楽器・
ゲーム機他、液晶
画面・携帯電話・
スマートフォン・タ
ブレット

メガネ、ゴーグル
ミラーなどの曇り
止めに使用出来
ます。

静電気の発生に
よる埃の寄せ付け
や、パチパチとな
る不快感に効果
があります。

手のひら側にマイ
クロファイバー、
甲側にコットンを
使用していますの
で、通気性が良い
です。

100％マイクロファ
イバー繊維で作ら
れています。右
手、左手を気にせ
ずに使用出来ま
す。

Kシリーズの生地
を袋状に縫製し、
裏側に滑り止めの
シリコン加工を施
してあります。

現在、デ
ザイン柄
は100種
類ありま
す。今後、
随時追加
予定で
す。

現在、デ
ザイン柄
は20種類
あります。
今後、随
時追加予
定です。

メガネ拭き自体は
乾燥状態で保管
出来ます。使用
時に水で濡らした
り、ハァーっと息
をかけたりして、
水分を含ませて、
塗り込んでくださ
い。

複合糸(ポリエステ
ル7:3ナイロン)の
比率は93％、中に
入る導電糸の比
率は全体的に7％
です。
導電糸の素材は
ナイロンが92％、
カーボンが8％で
す。

フルカラー印刷
のメディアとして
お使い頂けます。

現在、デザイン柄
は7種類ありま
す。今後、随時追
加予定です。

ポリエステル
100%

ポリエステル70%/
ナイロン30%/カー
ボン

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ40%/ﾅｲ
ﾛﾝ10%/綿50%

ポリエステル80%/
ナイロン20%

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ40%/ﾅｲ
ﾛﾝ10%/ｼﾘｺﾝ50%

韓国 韓国 中国 中国 韓国

¥41 ¥50 ¥100 ¥150 ¥58 ¥88 ¥64 ¥40 ¥50 ¥35 ¥41 ¥51 ¥254 ¥441 ¥282 ¥194 ¥246

¥54 ¥67 ¥200 ¥300 ¥77 ¥117 ¥85 ¥54 ¥66 ¥47 ¥54 ¥68 ¥339 ¥588 ¥376 ¥259 ¥328

¥109 ¥134 ¥300 ¥450 ¥155 ¥235 ¥170 ¥107 ¥132 ¥93 ¥108 ¥138 ¥678 ¥1,175 ¥752 ¥518 ¥655

¥163 ¥200 ¥500 ¥750 ¥232 ¥352 ¥255 ¥161 ¥198 ¥140 ¥162 ¥203 ¥1,016 ¥1,763 ¥1,128 ¥777 ¥1,000

システムクロストリ
コット

プレス

韓国

宝石・貴金属・時計・
メガネ・楽器・ゲーム
機他、液晶画面・携
帯電話・スマートフォ
ン・タブレット

若干厚みがあり、
クッション性もあるの
で、よりキズが付き
難くなっています。

グレージュ

優しい風合いで手触
りの良いスエードに
近いクロスです。
カラーはグレーと
ベージュの中間色で
す。

ポリエステル80%/ナ
イロン20%

0.9mm

花粉・ホコリ・飛沫防止用マスク

立体構造で、冷感素材使用、抗菌
加工済み、UVカット、速乾、高伸縮
性など多機能なファッションマスクで
す。（マイクロファイバーは、使用し
ていません。）

糸カガリ

1.1mm

韓国

宝石・貴金属・時計・メガネ・楽器・ゲーム機他、液晶画
面・携帯電話・スマートフォン・タブレット・鏡面仕上・金属
などの取り扱いに

皮脂の付着やそれによる金属の曇りや腐食を避けたい
用途、直接手で触れたくない用途にご利用頂けます。

縫製

宝石・貴金属・時計・ﾒ
ｶﾞﾈ・楽器・ｹﾞｰﾑ機・液
晶画面・携帯電話・ｽ
ﾏｰﾄﾌｫﾝ・ﾀﾌﾞﾚｯﾄ

KEシリーズにデザイ
ン、柄をプリントしたメ
ガネ拭きです。

ポリエステル80%/ナ
イロン20%

韓国

マスク

ポリエステル91％　ポリウレタン9％
抗菌糸含有量30％

韓国

滑り止め

ポリエステル50%/ナ
イロン20%/シリコンま
たはアクリル30%

マイクロファイバー手袋

0.7mm

乾燥時期などで、指
が滑って拭きづらい
方にお勧めです。
（ホワイト、グレー、ブ
ラック、ピンク、ライト
ブルー、イエロー、
パープル）

Kシリーズの生地の
片面に滑り止めのシ
リコン加工を施してあ
ります。

宝石・貴金属・時計・
メガネ・楽器・ゲーム
機他、液晶画面・携
帯電話・スマートフォ
ン・タブレット

7色

デザイン 抗菌

プレス

0.5mm

白・ライトブルー・グ
レー

宝石・貴金属・時計・メ
ガネ・楽器・ゲーム機
他、液晶画面・携帯電
話・スマートフォン・タ
ブレット

抗菌作用あり。菌の増
殖を防ぎます。クロス
から出る嫌な臭いが気
になる場合にオススメ
します。

OKの生地にナノーシ
ルバーコーティングを
したものです。

プレス

0.5mm

プリント柄

プレス

システムクロスメガネ拭き

ポリエステル70%/ナイ
ロン30%/銀（ナノシル
バー）

韓国

リサイクル

0.5mm

白

宝石・貴金属・時
計・メガネ・楽器・
ゲーム機・液晶画
面・携帯電話・ス
マートフォン・タブ
レット

東レの原糸を使用
し、韓国で生産し
ました。ペットボト
ルをリサイクルし
たポリエステルを
使用しています。
バージンポリエス
テルと比較しても
遜色有りません。

GRS認証を取得し
ています。ゴミの
削減、エネルギー
消費の抑制、CO2
発生量の削減に
貢献しています。

ポリエステル70%/
ナイロン30%

韓国

プレス

税抜き1万円以下の場合、送料をご負担頂きます。別途消費税が掛かります。 6/6 コネクト株式会社　 http://www.kk0617.com/


